КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ   РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 11 » ноября  2013 г.   №  54-р
О назначении ответственных лиц

Для организации обмена электронными документами с использованием средств криптографической защиты информации Континент (далее СКЗИ Континент АП) между Администрацией Пушкинского сельсовета и Управлением Федерального казначейства по Курганской области.
               ОБЯЗЫВАЕТ:

Предоставить полномочия на эксплуатацию СКЗИ Континент АП с правом доступа в защищённые сети Континента при обмене информацией в системе электронного документооборота между Администрацией Пушкинского сельсовета и Управлением Федерального казначейства по Курганской области на специалиста 1 категории Конышеву Марину Александровну (по соглашению).
1. Возложить функции и обязанности Администратора СКЗИ Континент АП по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств СУФД-Online, в соответствии с требованиями технической и эксплутационной документации, на специалиста 1 категории Конышеву Марину Александровну  (по соглашению).

· Указанные в пунктах 1‑2 настоящего распоряжения должностные лица несут персональную ответственность за:

· сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией между Администрацией Пушкинского сельсовета и Управлением Федерального казначейства по Курганской области;

· сохранение в тайне закрытых ключей электронной цифровой подписи и иной ключевой информации;

· соблюдение правил эксплуатации средств СУФД-Online и средств электронной цифровой подписи.

2. Копию настоящего распоряжения представить в Управление Федерального казначейства по Курганской области.

3. Опубликовать в информационном листке Администрации Пушкинского сельсовета «Вестник Пушкинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района      ( по согласованию).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Наталью Геннадьевну.
Глава  Пушкинского сельсовета

Н.Г. Драчева*Отдел указывается при его наличии в структуре организации